

Gniewkowo, dnia 19.11.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.15.2024.AS

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Gniewkowo w roku 2025” SA.270.15.2024.AS

Wyjaśnienia treści SWZ

Pytanie nr 1

„Proszę o wyjaśnienie zapisów treści SWZ w następującym zakresie: 1. Składając ofertę na pakiet np. 10, aby spełnić warunek udziału w postępowaniu należy skierować do pracy 3 pilarzy, 1 operatora forwardera, 1 operatora typu harwester oraz co najmniej 1 operatora ciągnika z pługiem typu LPZ.

a) Dlaczego zamawiający wymaga wykazania w postępowaniu aż 3 pilarzy w przypadku gdy dla tego pakietu przewidziano do wykonania pozyskanie drewna w ilości 6207,00 m³ ? Jakie czynniki i wartość zamawiający brał pod uwagę, ustalając taką liczbę osób do realizacji przedmiotowego zadania?

b) Dlaczego zamawiający wymaga wykazania również operatora harwestera dla tego pakietu ?

c) Proszę o informację, czy operator ciągnika zrywkowego (forwardera) może być również operatorem ciągnika z pługiem typu LPZ 75?”

Odpowiedź:

Ad. 1 a) Zamawiający przyjął zasadę, że jeden pilarz może pozyskać maksymalnie 3000 m³ drewna, dlatego przy pozyskaniu 6207 m³ oferent musi przedstawić informację o zatrudnieniu 3 pilarzy.

Ad. 1 b) Zamawiający wyjaśnia, że jeżeli oferent przedstawi spełnienie warunku technologicznego poprzez wykonanie zadań maszynami typu harwester i forwarder, Zamawiający uzna, że warunek potencjału osobowego w pozyskaniu drewna został spełniony.

Ad. 1 c) Zamawiający nie dopuszcza, aby operator ciągnika zrywkowego był jednocześnie operatorem ciągnika z pługiem typu LPZ 75.

Pytanie nr 2

"Składają ofertę na pakiet np. nr 13, aby spełnić warunek udziału należy skierować do pracy 1 pilarza, 1 operatora harwestera, 1 operatora forwardera.

W treści SWZ (strona 26) wskazane jest, że potencjał techniczny jednego harwestera umożliwi pozyskanie ogólnej masy do 25 000 m³/rok. Czy w związku, z tym składając ofertę na dwa w/w pakiety operator harwestera może być tą samą osobą?

W treści SWZ punkt. 7.3 (strona 31) stanowi, że nie można wykazywać więcej niż w jednym pakiecie tych samych osób przewidzianych do realizacji zamówienia do pełnienia takich samych funkcji."

Odpowiedź: Zamawiający wskazał, że warunek w zakresie potencjału technicznego określony w punkcie 7.1.4. b) SWZ (czyli wymagania dysponowania określonym sprzętem) będzie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować co najmniej 1 maszyną leśną typu harwester, a jego potencjał techniczny umożliwi pozyskanie ogólnej miąższości do 25000m³/rok i jednym ciągnikiem zrywkowym, a jego potencjał techniczny umożliwi pozyskanie ogólnej masy do 15000m³/rok łącznie we wszystkich Pakietach, na które Wykonawca złoży ofertę. W związku z powyższym operatorów maszyn harwester oraz ciągnik zrywkowy również należy tak traktować.

Pytanie nr 3

"Czy zamawiający przewiduje możliwość powierzenia części realizacji przedmiotu umowy przy pomocy podwykonawców"

Odpowiedź: Zamawiający nie ogranicza podwykonawstwa za wyjątkiem pakietów XII-XIII

Z poważaniem
Bartosz Pewniak
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/